

Kostrzyn nad Odrą 9 czerwca 2014 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak sprawy: ZP.271.16.2014.ŻS

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 2.

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zamówienia pn.:

„Bankowa obsługa budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą oraz jednostek organizacyjnych w latach 2014-2018.”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania, dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zgodnie z art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 – tekst jednolity) informujemy:

Pytanie nr 1.

Zwracamy się z wnioskiem o przesunięcie terminu na złożenie oferty na dzień 20 czerwca 2014 rok. Określony termin przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w naszej ocenie jest zbyt krótki, przez co uniemożliwiający przygotowanie przez PKO Bank Polski SA konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin składania oferty **na dzień 16 czerwca 2014 r. do godziny 9.30 .**

Oferty zostaną otwarte dnia: **16 czerwca 2014r. o godz. 10.00**

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2.

W rozdziale III SIWZ i w załączniku nr 2 do SIWZ jest niezgodność w określeniu stawki WIBOR 1M. Czy Zamawiający potwierdza, że oprocentowanie kredytu będzie zmienne, liczone jako suma stawki WIBOR 1M z dnia rozpoczęcia każdego okresu obrachunkowego oraz określonej w ofercie stałej (jednakowej w całym okresie trwania) marży banku”?

Odpowiedź

Oprocentowanie kredytu będzie zmienne, liczone jako suma stawki WIBOR 1M z dnia rozpoczęcia każdego okresu obrachunkowego oraz określonej w ofercie stałej (jednakowej w całym okresie trwania umowy) marży banku.

Pytanie nr 3.

W rozdziale III pkt. F SIWZ dotyczącym oprocentowania środków na rachunkach bankowych i lokaty jest zapis: Wysokość oprocentowania środków na rachunkach bankowych wyznaczona będzie każdego miesiąca jako iloczyn wysokości stawki WIBID 1M z dnia poprzedzającego dzień naliczania odsetek oraz współczynnika marży (jednakowej w całym okresie trwania umowy), określonego w ofercie złożonej przez Wykonawcę”.

Natomiast w załączniku nr 2 do SIWZ w pkt. 23 jest zapis: „oprocentowanie rachunku

bieżącego będzie zmienne, oparte na stopie referencyjnej WIBID 1M dla depozytów międzybankowych z ostatniego dnia roboczego poprzedzającego okres obrachunkowy minus stała marża banku. Marża nie ulegnie zmianie w okresie obowiązywania umowy”.

Natomiast w załączniku nr 2 do SIWZ w pkt. 24 jest zapis: „oprocentowanie lokat overnight oraz weekendowych będzie oparte na stopie referencyjnej WIBID O/N minus stała marża banku. Marża nie ulegnie zmianie w okresie obowiązywania umowy. Oprocentowanie konkretnej lokaty będzie ustalone w oparciu o WIBID O/N z dnia, w którym bank przyjął wniosek o otwarcie lokaty.

W jaki sposób będzie liczone oprocentowanie rachunku a w jaki lokaty overnight i lokat weekendowych i według jakich stawek w okresie trwania umowy?

Odpowiedź:

Oprocentowanie rachunku bieżącego będzie zmienne, oparte na stopie referencyjnej WIBID 1M dla depozytów międzybankowych z ostatniego dnia roboczego poprzedzającego okres obrachunkowy minus stała marża banku. Marża nie ulegnie zmianie w okresie obowiązywania umowy.

Oprocentowanie lokat overnight oraz weekendowych będzie oparte na stopie referencyjnej WIBID O/N minus stała marża banku. Marża nie ulegnie zmianie w okresie obowiązywania umowy. Oprocentowanie konkretnej lokaty będzie ustalone w oparciu o WIBID O/N z dnia, w którym bank przyjął wniosek o otwarcie lokaty

Pytanie nr 4.

SIWZ przewiduje wydawanie i realizację kart przedpłaconych świadczeniobiorcom zasiłków i świadczeń społecznych wypłacanych przez Miasto Kostrzyn nad Odrą i jednostki organizacyjne. Czy dopuszcza się realizację usługi o której mowa w pkt. 1.9 (karty przedpłacone) w terminie późniejszym? Jeżeli tak to od kiedy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza realizację usługi o której mowa w pkt. 1.9 (karty przedpłacone) w terminie późniejszym tj. od dnia 1 października 2014 r.

Pytanie nr 5.

Czy istnieje możliwość zastosowania alternatywy do kart przedpłaconych tj. dokonywanie wypłat gotówkowych w bankomatach banku przy użyciu technologii uwierzytelniania Finger Vein (naczynia krwionośne palca) przez bank obsługujący świadczeniobiorcom zasiłków i świadczeń społecznych realizowanych przez Miasto Kostrzyn nad Odrą i jednostki organizacyjne.” Jeżeli tak to od kiedy?

Odpowiedź

Bank obsługujący budżet Miasta musi posiadać w swojej ofercie produkt bankowy - karty przedpłacone .

Karty przedpłacone są produktem elastycznym, który można dopasować do potrzeb klientów. Mogą być one wydawane od ręki, a ich Użytkownicy nie muszą posiadać rachunku w banku . Zasilenie karty dla klientów instytucjonalnych odbywa się na podstawie pliku elektronicznego przesłanego przez klienta z informacją o limitach poszczególnych kart oraz przelewu na kwotę równą sumie wszystkich zasileń wskazanych w pliku. Karty mogą być zasilane wyłącznie przez klienta.

Istnieje możliwość warunkowo ,na krótki okres czasu zastosowania alternatywy do kart przedpłaconych tj. dokonywanie wypłat gotówkowych w bankomatach banku przy użyciu technologii uwierzytelnienia Finger Vein (naczynia krwionośne palca) przez bank obsługujący świadczeniobiorcom zasiłków i świadczeń społecznych realizowanych przez Miasto i jednostki organizacyjne od dnia 1 września 2014 r.

Pytanie nr 6.

Do porównania oprocentowania lokat overnight oraz weekendowych SIWZ przewiduje stopę WIBID O/N z dnia 27.05.2014 w wysokości 2,320.

Według informacji dostępnej na stronie www.money.pl stopa WIBID O/N z dnia 27.05.2014 wynosi - 2,300. Bardzo proszę o weryfikację wysokości stawki podanej w SIWZ.

Odpowiedź:

W formularzu ofertowym dokonano korekty pkt.2 – Oprocentowanie środków na rachunku i lokat, ppkt. 2.2 Oprocentowanie lokat overnight i weekendowych – WIBID O/N kolumna 4 – WIBIT/WIBOR wpisano kwotę 2,300 oraz w opisie pod tabelą w pozycji ² zapis otrzymał brzmienie :

Stopa procentowa WIBIT O/N z dnia 27.05.2014 r., którą przyjęto do obliczenia ceny oferty , wynosi – 2,300%.

Zamawiający dokonał modyfikacji Formularza ofertowego. Zmianę należy uwzględnić przy wycenie usługi i złożeniu oferty.

Pytanie nr 7.

Co zamawiający rozumie pod pojęciem wtórniki papierowe. Czy jest to dla Zamawiającego wydruk z systemu bankowego potwierdzenia wykonania operacji , czy też odcinki z książeczek opłat i blankietów wpłat przekazane przez Urząd mieszkańcom.

Odpowiedź:

Zamawiający pod pojęciem wtórniki papierowe rozumie oryginalny dokument, który klient przyniesie do banku i na podstawie, którego dokona wpłaty w banku.

Pytanie nr 8.

Czy zamawiający wyraża zgodę na odbieranie w siedzibie banku wyciągów bankowych oraz wtórników (dotyczy Miasta oraz jednostek organizacyjnych).

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na odbiór wyciągów bankowych oraz wtórników dokumentów w siedzibie banku.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy postępowania

Z poważaniem

*Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą
dr Andrzej Kunt*